02.04.2018Г. №068
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МОЛОДЕЖНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГЛАВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРОВЕДЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «РАЗВИТИЕ КУЛЬТУРЫ НА 2018-2023 Г.Г.»
В соответствии со ст., ст. 6, 9, 15, 86 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях эффективной реализации муниципальной программы «Развитие культуры на 2018-2023 г.г.», обеспечения устойчивого развития территории,  учета и анализа расходных обязательств, повышения прозрачности бюджетного процесса, обоснованности правовой базы бюджета и его ориентации на выполнение законодательно установленных функций органов местного самоуправления, Решением Думы Молодежного муниципального образования от 21.04.2016 года № 04-02/дсп «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Молодежном муниципальном образовании, руководствуясь ст. ст. 6, 8, 32, 41, 48 Устава Молодежного муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести публичные слушания по реализации программы «Развитие культуры на 2018-2023 г.г.» 12 апреля 2018 года в 16 часов в здании Администрации Молодежного муниципального образования по адресу: Иркутская область, Иркутский район, п. Молодежный, д.7
[bookmark: _GoBack]2. Срок предоставления письменных предложений жителей Молодежного муниципального образования, а так же заявок на участие (выступление) в публичных слушаниях по указанной программе установить до 16 часов  11 апреля 2018 года. Предложения принимаются ежедневно с 8-00 до 17-00 часов в здании Администрации Молодежного муниципального образования по адресу: Иркутская область, Иркутский район, п. Молодежный, д.7, а так же на адрес электронной почты Администрации Молодежного муниципального образования Molodegnoe-MO@yandex.ru
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) на сайте администрации Молодежного муниципального образования: www.Molodegnoe-mo.ru.
4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Молодежного
Муниципального образования							А.Г. Степанов